Российская Федерация

Красноярского края

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2020                        г. Назарово                                       № 242 -п
О внесении изменений в постановление администрации города от 07.02.2019 № 142-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.12.2018 № 2164-п «Об утверждении порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018 - 2022 годы, в первоочередном порядке в 2020 году»
В соответствии со ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 7,17 Устава города Назарово, в связи с технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 07.02.2019 № 142-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.12.2018 № 2164-п «Об утверждении порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018 - 2022 годы, в первоочередном порядке в 2020 году»;
1.1.Пункт 1 постановления от 07.02.2019 № 142-п изложить в следующей редакции:«Внести изменения в постановление администрации города от 19.12.2018 № 2164-п «Об утверждении порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018 - 2022 годы, в первоочередном порядке в 2020 году», следующие изменения:».
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
Глава города

С.И.Сухарев